
Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  

У П Р А В Л І Н Н Я  О С В І Т И  І Н А У К И

Н А К А З

С^<литСПСІССЬ 2017 року М. Чернігів №

Про проведення кущових семінарів-практикумів 
для відповідальних за організацію Всеукраїнської 
дитячо-юнацької військово-патріотичної гри 
«Сокіл» («Джура») у закладах освіти, 
районі, місті, ОТГ

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 18.09.2017 
№1278 «Про проведення у 2017/2018 навчальному році Всеукраїнської дитячо- 
юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»), наказу Управління 
освіти і науки Чернігівської облдержадміністрації від 25.10.2017 № 361 «Про 
організацію та проведення у 2017/2018 навчальному році Всеукраїнської 
дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»)», плану роботи 
комунального позашкільного навчального закладу «Центр національно- 
патріотичного виховання, туризму та краєзнавства учнівської молоді» на 2017- 
2018 навчальний рік, з метою проведення гри на належному організаційному 
рівні у закладах освіти області

НАКАЗУЮ :

1. Директору комунального позашкільного навчального закладу «Центр 
національно-патріотичного виховання, туризму та краєзнавства учнівської 
молоді» (Степовик П.М.):

1.1 Провести у листопаді-грудні 2017 року кущові семінари-практикуми 
для відповідальних за організацію Всеукраїнської дитячо-юнацької військово- 
патріотичної гри «Сокіл» («Джура») у закладах освіти, районі, місті, ОТГ (далі 
-  семінари-практикуми) відповідно до графіку (додається).

1.2 Забезпечити методичний та організаційний супровід проведення 
семінарів-практикумів.

1.3 Забезпечити безпечні умови проведення заходів.

2. Начальникам управлінь освіти Ніжинської міської ради 
(Крапив’янський С.М.), Прилуцької міської ради (Вовк С.М.), відділів освіти 
Козелецької райдержадміністрації (Ткаченко В.В.), Семенівської
райдержадміністрації (Кресс О.В.), управління освіти, сім ї, молоді та спорту






